[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 Постановление
15 октября 2013г.
№ 388
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 30 июля 201 О года № 203 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Ливенском районе на 2011- 2013 годы».
В связи с изменением объемов финансирования программных мероприятий районной долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Ливенском районе на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации Ливенского района от 30.07.2010 года № 203, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 30 июля 201 О года № 203 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Ливенском районе на 2011-2013 годы» (в редакции от 10 августа 2011 года № 222, от 22 ноября 2012 года № 340, 20 февраля 2013 года № 54):
1.1 В Паспорте районной долгосрочной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Ливенском районе на 2011-2013 годы» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники

финансирования
	Финансирование Программы осуществляется за счёт средств:
бюджета района - 1245 тыс. руб, из них:

2011г. - 580 тыс. руб;

2012г. - 585 тыс. руб;

2013г. - 80 тыс. руб.

бюджета поселений - 3936,4 тыс. руб, из них:

2011г - 915тыс руб;

2012г. - 960 тыс. руб;

2013г - 1861,4 тыс. руб.

иные источники - 450 тыс. руб, из них: :

2011г. - 140тыс. руб;

2012г - 150 тыс. руб;

2013г. - 160 тыс руб.

1.2 В разделе 3 «Программные мероприятия» строку 11 , строку итого изложить в следующей редакции, согласно приложению.

1.3 Раздел 4 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей

редакции:

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств

бюджета района, бюджетов сельских поселений, индивидуальных предпринимателей и физических лиц.

Объемы финансирования мероприятий на 2011-2013 годы составляют:

5631,4 тыс. рублей, из них:

бюджета района - 1245 тыс. руб, из них:

2011г. - 580 тыс. руб;

2012г. - 585 тыс. руб;

2013г. - 80 тыс. руб.

бюджета поселений - 3936,4 тыс. руб, из них:

2011г. - 915 тыс. руб;

2012г. - 960 тыс. руб;

2013г. -1861,4 тыс руб.
иные источники - 450 тыс. руб, из них:

2011 г. - 140тыс. руб;

2012г. - 150 тыс. руб.

2013г. - 160 тыс. руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ливенский край» и размещению на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

Ю.Н.Ревин

Приложение

к постановлению администрации

Ливенского района

от 15 октября 2013 года № 388
	№№

п/п
	Наименование работ
	Сроки начала,

окончания работ
	Еди-ница изме-рения
	Количест-во
	Источники финансирования работ (тыс.руб.)
	Ответственный за исполнение

	Районный бюджет
	Иные источники

	2011г.
	2012г.
	2013г.

	2011г.
	2012г.
	2013г.
	2011г.
	2012г.
	2013г.

	11
	Содержание и ремонт межпоселковых дорог, в том числе установка и ремонт дорожных знаков и барьерных ограждений. Устройство и ремонт дорожной разметки, обустройство и ремонт пешеходных переходов, обуст-ройство и ремонт искусственных неров-ностей (гасители скорости), строи-тельство остано-вочных павильонов, обустройство «раз-воротных площадок», «заездных карманов»
	01.01-31.12
	01.01-

31.12
	01.01.-

31.12

	500
	500
	0
	140
	150
	160
	Первый заместитель главы администрации района Кожухов А.И., начальник управ-ления финансов администрации Ливенского района Дьяконова Л.А., начальник управ-ления муници-пального имущества администрации Ливенского района Кривцова Н.Н., индивидуальные предприниматели и юридические лица (по согласованию)

	ИТОГО:

	580
	585
	80
	1055
	1110
	2021,4